

## 第一部 【企業情報】

### 第1 【企業の概況】

#### 1 【主要な経営指標等の推移】

連結経営指標等

回次	第25期 第2四半期連結 累計期間	第26期 第2四半期連結 累計期間	第25期 第2四半期連結 会計期間	第26期 第2四半期連結 会計期間	第25期
会計期間	自 平成21年 3月1日 至 平成21年 8月31日	自 平成22年 3月1日 至 平成22年 8月31日	自 平成21年 6月1日 至 平成21年 8月31日	自 平成22年 6月1日 至 平成22年 8月31日	自 平成21年 3月1日 至 平成22年 2月28日
売上高 (千円)	8,528,522	8,920,143	4,249,770	4,425,045	17,184,767
経常利益 (千円)	413,975	429,384	190,786	210,212	893,374
四半期(当期)純利益 (千円)	201,956	245,688	95,704	109,239	457,331
純資産額 (千円)	—	—	3,075,290	3,437,112	3,307,365
総資産額 (千円)	—	—	11,030,064	11,259,464	10,862,054
1株当たり純資産額 (円)	—	—	317,138.36	179,887.61	171,829.04
1株当たり四半期 (当期)純利益金額 (円)	20,814.01	12,800.43	9,861.87	5,703.33	37,984.70
潜在株式調整後 1株当たり四半期 (当期)純利益金額 (円)	—	—	—	—	—
自己資本比率 (%)	—	—	27.9	30.5	30.4
営業活動による キャッシュ・フロー (千円)	478,941	365,868	—	—	901,066
投資活動による キャッシュ・フロー (千円)	△94,259	△176,948	—	—	△214,535
財務活動による キャッシュ・フロー (千円)	196,028	1,430	—	—	△223,638
現金及び現金同等物の 四半期末(期末)残高 (千円)	—	—	2,008,834	2,081,368	1,891,018
従業員数 (名)	—	—	488	529	501

(注) 1 売上高には、消費税等は含まれておりません。

2 平成21年12月1日付で、株式1株につき2株の株式分割を行っております。

3 潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

## 2 【事業の内容】

当第2四半期連結会計期間において、当社グループ(当社及び当社の関係会社)において営まれている事業の内容に重要な変更はありません。

また、主要な関係会社における異動もありません。

## 3 【関係会社の状況】

当第2四半期連結会計期間において、重要な関係会社の異動はありません。

## 4 【従業員の状況】

### (1) 連結会社の状況

平成22年8月31日現在

従業員数(名)	529(90)
---------	---------

(注) 従業員数は就業人員(当社グループ外から当社グループへの出向者を含む)であり、( )内に臨時雇用者数(契約社員、パート社員、派遣社員を含む)(1日8時間換算)を外数で記載しております。

### (2) 提出会社の状況

平成22年8月31日現在

従業員数(名)	408(77)
---------	---------

(注) 従業員数は就業人員(他社から当社への出向者を含む)であり、( )内に臨時雇用者数(契約社員、パート社員、派遣社員を含む)(1日8時間換算)を外数で記載しております。